様式第１号（第３条関係）
　年　　月　　日

益田市水道事業管理者
　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏　名

貯水槽水道設置申請書

貯水槽水道を設置するにあたり、貯水槽水道の取扱いに関する規程第３条の規定により下記のとおり申請します。
	建築物の所在地

	建築物の名称

	管理責任者
	住　所

	氏　名

	施設所有者が指定
する益田市指定給
水装置工事事業者
	住　所

	氏　名

添　付　書　類
１　受水槽等の位置及び構造を明らかにする図面
　　２　受水槽等を含む給配水系統図
　　３　ポンプの型式及び能力を表示した書類
　　４　その他管理者が必要と認める書類